
홢 Bilag til bet. o. lovf. vedr. folkeskolen , 787 

Bilagsnr. Titel 
23 Spm. 37 om i forlængelse af ministerens besvarelse af spørgsmål 4 at beskrive, hvor- 

dan den systematiske erfaringsindsamling vil foregå, til undervisningsministeren 
Spm. 38 om i forlængelse af ministerens besvarelse af spørgsmål 5 at oplyse, hvordan 
minimumstimetallet vil blive øget, til undervisningsministeren 
Spm. 39 om i forlængelse af ministerens besvarelse af spørgsmål 7 at oplyse, om 
Niels Egelund er forkert i sine udtalelser omkring lærernes frihed, til undervisnings- 
ministeren 
Spm. 40, om ministerens besvarelse af spørgsmål 8 betyder, at andre fag end historie 
og samfundsfag kan få nedsat deres timetal, samtidig med at det pågældende fag styr- 
kes, til undervisningsministeren 

24 Spm. 41, om dei vil have negative konsekvenser, hvis der blev indført en generel be- 
stemmelse i folkeskoleloven, der imødekom ønskerne fra Lemvig Kommune, til un- 
dervisningsministeren 

25 Henvendelse af 23/3-03 fra Geografforbundet 
26 Spm. 42 om kommentar til henvendelse af 23/3-03 fra Geografforbundet, til under- 

visningsministeren 
27 Henvendelse af23/3-03 fra Susanne Duncan og Tina Gutfeld, Damagerskolen, Greve 
28 Spm. 43 om kommentar til henvendelse af 23/3-03 fra Susanne Duncan og Tina Gut- 

feld, Damagerskolen, Greve, til undervisningsministeren 
29 Svar på spm. 37 om i forlængelse af ministerens besvarelse af spørgsmål 4 at beskri- 

ve, hvordan den systematiske erfaringsindsamling vil foregå, fra undervisningsmini- 
steren : 
Svar på spm. 38 om i forlængelse af ministerens besvarelse af spørgsmål 5 at oplyse, 
hvordan minimumstimetallet vil blive øget, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 39 om i forlængelse af ministerens besvarelse af spørgsmål 7 at oplyse, 
om Niels Egelund er forkert i sine udtalelser omkring lærernes frihed, fra undervis- 
ningsministeren 
Svar på spm. 40, om ministerens besvarelse af spørgsmål 8 betyder, at andre fag end 
historie og samfundsfag kan få nedsat deres timetal, samtidig med at det pågældende 
fag styrkes, fra undervisningsministeren 

30 Svar på spm. 42 om kommentar til henvendelse af 23/3-03 fra Geografforbundet, fra 
undervisningsministeren 

31 Svar på spm. 43 om kommentar til henyendelse af 23/3-03 fra Susanne Duncan og 
Tina Gutfeld, Damagerskolen, Greve, fra undervisningsministeren 

32 , Svar på spm. 36 om kommentar til henvendelse af 24/3-03 fra Lemvig Kommune, fra 
undervisningsministeren 홢 

33 Svar på spm. 41, om det vil have negative konsekvenser, hvis der blev indført en ge- 
, l nerel bestemmelse i folkeskoleloven, der imødekom ønskerne fra Lemvig kommune, 

fra undervisningsministeren > 
34 11 I 1. udkast til betænkning 


